


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานจ้างก่อสร้างระบบส่งน้ำถาวรสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ Zone 1
ตำบลทุ่งกุลลา อำเภอสว่างภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
โครงการชลประทานร้อยเอ็ด สำนักชลประทานที่ 6


ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	
กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน									
1	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำ สาย MC กม.2+810 ถึง กม.6+260 (ตามแบบหมายเลข สชบ.6-รอ.-1599 ถึง สชบ.6-รอ.-1612)				4,335,278.25				
1.1	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	3,566	ลบ.ม.	16.59	59,159.94	1.3228	21.95	78,256.77	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 90 % S.P.C.T.	34,769	ลบ.ม.	74.59	2,593,586.60	1.3228	98.67	3,430,796.36	
1.3	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	5,119	ลบ.ม.	17.42	89,172.98	1.3228	23.04	117,958.02	
1.4	งานคอนกรีตลาดคลอง กม.2+810 ถึง กม.6+260 (หนา 0.05 ม.)	10,210	ตร.ม.	156.06	1,593,358.73	1.3228	206.43	2,107,694.93	
กลุ่มงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม									
2	กิจกรรมงานก่อสร้างอาคารประกอบคลองส่งน้ำ สาย RMC								
2.1	งานอาคารประจุพืชน้ำไม่ครระดับ กม. 2+810 (ตามแบบหมายเลข EPPS 5/29)	1	แห่ง	28,918.00	28,918.00	1.2475	36,075.21	36,075.21	
2.2	งานอาคารพ้อดตส่งน้ำ ขนาด 1-Ø 0.80 เมตร ยาว 12.00 เมตร กม. 4+045 (ตามแบบหมายเลข EPPS 10/29)	1	แห่ง	74,309.00	74,309.00	1.2475	92,700.48	92,700.48	
2.3	งานอาคารประจุพืชน้ำไม่ครระดับ กม. 4+600 (ตามแบบหมายเลข EPPS 5/29)	1	แห่ง	23,407.00	23,407.00	1.2475	29,200.23	29,200.23	
2.4	งานอาคารพ้อดตส่งน้ำ ขนาด 1-Ø 0.60 เมตร ยาว 12.00 เมตร กม. 5+475 (ตามแบบหมายเลข EPPS 10/25)	1	แห่ง	43,282.00	43,282.00	1.2475	53,994.30	53,994.30	
2.5	งานอาคารพ้อดตใต้คลอง ขนาด 2-Ø 0.80 เมตร ยาว 18.00 เมตร (ตามแบบหมายเลข EPPS 12/29)	2	แห่ง	73,445.00	146,890.00	1.2475	91,622.64	183,245.28	

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
2.6	งานอาคารทอส่งน้ำเข้ามา (ตามแบบหมายเลข EPPS 10.1/23)	38	แห่ง	12,329.00	468,502.00	1.2475	15,380.43	584,456.25	
2.7	งานอาคารจุดสิ้นสุดคลองส่งน้ำ สาย MC กม.6+260 (ตามแบบหมายเลข EPPS. 1/29)	1	แห่ง	396.00	396.00	1.2475	494.01	494.01	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					5,120,982.25			6,714,871.81	
					รวมราคากลางทั้งสิ้น				

ตัวหนังสือ (หลักฐานจัดสรรหนี้สินแบบปล่อยเจ้าสิทธิใบเบิกบาทแปดสิบล้านแปดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบแปดสตางค์)


ลงชื่อ..........ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอภิรักษ์ ศรีกุลวงศ์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ ธีรอนวัฒน์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายชวลิต หนึ่งผดุง)

เห็นชอบ
..........
(นายเอก ไชยคำภา)

ผอ.คป.ร้อยเอ็ด